EDITAL COMPLEMENTAR Nº 50/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação de Operador de Máquinas, conforme Edital Nº 31/2024:
	INSC.
	CANDIDATO
	EXPERIÊNCIA SETOR PÚBLICO

	EXPERIÊNCIA SETOR PRIVADO

	TÍTULOS - CURSOS DE ATUALIZAÇÃO
	TOTAL DA PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	1
	MOACIR CLAUDIONOR BARBOZA
	0
	0
	0
	0
	4°

	2
	JOAO CARLOS MOREIRA OCANHA
	9
	35
	0
	44
	1°

	3
	ALISSON BORGES DA SILVA
	0
	0
	0
	0
	6°

	4
	AMARILDO PEREIRA DE SOUZA
	0
	0
	0
	0
	5°

	5
	NESIO ALVES CARDOSO
	0
	14
	0
	14
	2°

	6
	ELIO DA ROCHA PASSOS
	0
	0
	0
	0
	3°

Vacaria – RS, 09 de fevereiro de 2024.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal